MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

. V

PORTARIA N.2 2913, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018.

- -

.

Revogar Portaria ns 2.246 de 21 de junho de
2017, e nomear os representantes da Assessor/a
e Re/ações Internacionais em seus respectivos
câmpus no âmbito Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - IF5P.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria ns 2871 de 05 de setembro de 2018,

RESOLVE; .

i

Art. Io REVOGAR, as Portarias na .2.246 de 21 de junho de 2017,
referente à composição da Comissão da ARINTER.

Art. 2° DESIGNAR, os servidores listados abaixo para serem
representantes da Assessoria de Relações Internacionais - ARINTER em seus
respectivos câmpus no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - IFSP, conforme segue:

CÂMPUS , SERVIDORES

ARARAQUARA Prof. Rafhael Borgato

AVARÉ Jean Carlos da Silva. Roveri

BARRETOS Aline Maria Miguel Kapp

BOITUVA Luiz Egidio Costa Cunha

BIRIGUI Luiz Gustavo Teixeira

BRAGANÇA PAULISTA •Eliane Andreoli Gorgônio dos Santos

CAMPINAS Daniela de Oliveira Matos Santos

CAPIVARI Sabrina Espind Prata

CAMPOS DO JORDÃO
Roberta Barros da Fonseca

CARAGUATATUBA Marcelo Rosa Hatugai

CATANDUVA Maria Célia de Souza Guilhen Mazote

'•••'